
令和７年１１月１2日 

保護者 様 

＜長子配布＞ 

                          日田市立高瀬小学校育友会  

会 長 増永 智一 

 

 

 

 

２学期末育友会の開催について（ご案内） 

 

  晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校育友

会活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、２学期末育友会を、下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和７年１２月５日（金） 

 

２ 日 程  １４：３０～１５：１０ 育友会全体会（体育館） 

 

３ その他 

（１） 駐車場は、グラウンド（プール側・遊具側）・農村公園（雨天時は、アスファル

ト駐車場のみ）をご利用ください。 

（２）育友会全体会及び学級育友会の時間は、前後することがあります。 

（３）資料は当日、配布いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

書記会計 川越 健士  


